PAGE
7

Постановление Администрации города № 3376 от 16.05.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.01.2012

№ 284 «Об утверждении перечня
получателей субсидий на иные цели
и объема предоставляемых субсидий

на 2012 год и плановый период
2013 – 2014 годов»

На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85            «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления                     из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреж-дениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654):

1. Внести в постановление Администрации города от 25.01.2012 № 284                «Об утверждении перечня получателей субсидий на иные цели и объема предоставляемых субсидий на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями от 24.02.2012 № 1019) следующие изменения:
1.1. Название постановления и приложения к постановлению после слов «2013 – 2014 годов» дополнить словами «бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города».

1.2. Пункт 1 постановления после слов «2013 – 2014 годов» дополнить словами «бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образо-вания Администрации города».

1.3. Внести изменения в приложение к постановлению, изложив пункты 16, 25, 41, 48, 56, 59, 67, 83, 87, 89, 90, 96, 97, 103 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать           настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                     на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Перечень
получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год

и плановый период 2013 – 2014 годов

	№ п/п
	Наименование получателя субсидий на иные цели
	Объем
субсидий
на иные
цели –
всего
(руб.)
	В том числе:

	Субсидия на приобретение основных средств
	Субсидия
на текущий ремонт
зданий
и соору-жений
	Субсидия
на выпол-нение плана мероприятий
по реализации приоритетного национального проекта
«Образо-вание»
	Субсидия
на выпол-нение плана мероприятий по реализации целевой
программы «Новая
школа
Югры»
	Субсидия
на администрирование выплаты компенсации части родительской платы
за содержание
ребенка в МОУ,
реализующих
основную общеобразовательную
программу
дошкольного
образования

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№ 22 «Сказка» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	903 005

545 335

178 835

178 835
	589 853

296 951

146 451

146 451

	124 000

124 000

	92 000

92 000
	97 152

32 384

32 384

32 384

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 40 «Снегурочка» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	498 151

266 117

116 017

116 017
	363 551

131 517

116 017

116 017

	22 000

22 000
	112 600

112 600

	41
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида
№ 77 «Бусинка» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	762 344

518 748

121 798

121 798
	336 662

167 554

84 554

84 554

	43 500

43 500
	270 450

270 450
	111 732

37 244

37 244

37 244

	48
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному направлению развития детей      № 90 «Незабудка» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	900 298

593 678

153 310

153 310
	530 981

276 239

127 371
127 371

	291 500

291 500
	77 817

25 939

25 939

25 939

	56
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей № 2 –
всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	7 957 261

3 133 787

2 411 737

2 411 737
	7 128 511

2 305 037

2 411 737

2 411 737
	500 000

500 000
	136 750

136 750

	192 000

192 000

	59
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного
и младшего школьного
возраста прогимназия
«Сезам» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	6 328 050

3 816 710

1 255 670

1 255 670
	3 609 037

1 249 039

1 179 999

1 179 999
	990 000

990 000

	1 502 000

1 502 000
	227 013

75 671

75 671

75 671

	67
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	9 004 080

4 451 478

2 276 301

2 276 301
	4 708 422

155 820

2 276 301

2 276 301

	2 433 158

2 433 158
	1 862 500

1 862 500

	83
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 26 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	1 409 790

1 148 932

130 429

130 429
	309 087

48 229

130 429

130 429

	110 703

110 703
	990 000

990 000

	87
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная школа № 30 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	13 496 863

5 796 381

3 850 241

3 850 241
	11 625 443

3 924 961

3 850 241

3 850 241
	670 000

670 000
	79 920

79 920
	1 121 500

1 121 500

	89
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 34 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год

	10 729 991

4 174 017

3 277 987

3 277 987
	9 908 581

3 352 607

3 277 987

3 277 987

	18 210

18 210
	803 200

803 200

	90
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная школа № 35 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	6 042 467

3 547 969

1 247 249

1 247 249
	3 768 367

1 273 869

1 247 249

1 247 249
	790 000

790 000
	30 350

30 350
	1 453 750

1 453 750

	96
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	13 380 634

4 550 918

4 414 858

4 414 858
	12 988 634

4 158 918

4 414 858

4 414 858
	300 000

300 000

	92 000

92 000

	97
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2 – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год

	20 962 480

6 778 196

7 092 142

7 092 142
	20 870 480

6 686 196

7 092 142

7 092 142

	92 000

92 000

	103
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение межшкольный учебный комбинат «Центр индивидуального развития» – всего,
в том числе:

2012 год

2013 год

2014 год
	473 600

369 600

52 000

52 000
	251 100

147 100

52 000

52 000

	152 500

152 500

	70 000

70 000

PAGE